
ÅRSSTÄMMA - NOTERA REDAN NU 
Årets stämma äger rum torsdag 11 maj kl 19.00 i 
Bosvedjeskolans matsal. Stämmohandlingar och  
kallelse delas ut ca 2 v innan stämman. 
 

LEKPLATSER 
Då har vi kommit så långt i arbetet att beställningen är 
gjord. All lekutrustning ses över/ersätts, vilket är en 
investering på ca 6 milj kr. Kvarstår att besluta om en 
tidplan för området och så snart den är klar publicerar 
vi den i ett styrelseblad. Planen är att kunna påbörja 
arbetet under maj och att hela området är klart under 
senhösten. Som det ser ut just nu börjar vi med L-
gruppen.  
 

SOLEN TITTAR FRAM… PARKERINGAR 
Nu börjar dagarna bli varmare och med det så blir 
många av våra 24-timmrsparkeringar upptagna. 
 

Styrelsen påminner därför alla som hyr en p-plats eller 
garage, att också nyttja den även under den varmare 
årstiden. Därmed finns det en chans för våra gäster att 
hitta en p-plats under sitt besök i föreningen. 
 

VIKTIG INFORMATION ANGÅENDE 
RETURER TILL BREDBANDSBOLAGET 
Vid tecknandet av gruppanslutningsavtalet kom vi 
överens med BBB att medlemmar som beställde ny 
router också skulle få returnera sin gamla utan någon 
extra kostnad. Detta har fungerat men något har hänt i 
det system som hanterar detta. Allt är inlagt som det 
ska men trots detta så genereras ett brev med felaktig 
information och ingen fraktsedel. 
 

BBB arbetar nu med att lösa problemet och uppmanar 
alla som inte fått någon fraktsedel, att de kontaktar 
kundtjänst så skickar de ut en sådan. 
 

BBB meddelar också att de återkommer till förening-
en med förslag på hur de löser det för de medlemmar 
som på egen bekostnad returnerat sin gamla router. 
 
ALLTSÅ - har du beställt ny router och inte får någon 
följesedel för att returnera din gamla. Ring kundtjänst  
0770-777 000 så skickar de en sådan till dig. 
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TVÄTTSTUGOR 
Arbetet pågår och tre är nu klara. Trots att det så klart 
är en del ”besvär” under renoveringen för de boende, 
får vi bara positiva kommentar, en sa ”jag skulle 
kunna flytta in här”. Vi tolkar det som att hen var 
nöjd, härligt! 
 

Allt eftersom projektet fortskrider ska vi försöka  
publicera den aktuella tidplanen som görs för några 
gårdar i taget. Dagsaktuell tidplan ser du här nedan. 
Observera att denna är preliminär då det kan inträffa 
saker som innebär att tidsplanen förskjuts. När det blir 
aktuellt att starta på en gård kommer information om 
tider, tillfällig tvättstuga etc. att anslås i trapphusen. 
 

När en tvättstuga är renoverad och klar bjuds  
boende in till en visning/genomgång av tvättstugan 
och dess utrustning. Styrelsen poängterar vikten av 
att man går dit och tar del av informationen. 
 
 

Bäckebovägen 22 
Demontering utrustning 8-10 mars 
Byggtid 13 mars-3 april 
Montage utrustning 3-7 april 
Invigning/demonstration 10 april 
 

Bäckebovägen 20 
Demontering utrustning 29-31 mars 
Byggtid 3-24 april 
Montage utrustning 24-28 april 
Invigning/demonstration 1 maj 
 

Bäckebovägen 18 
Demontering utrustning 19-21 april 
Byggtid 24 april-15 maj 
Montage utrustning 15-19 maj 
Invigning/demonstration 22 maj 
 

Bäckebovägen 16 
Demontering utrustning 10-12 maj 
Byggtid 15 maj-5 juni 
Montage utrustning 5-9 juni 
Invigning/demonstration 12 juni 
 

Bågevägen 19 
Demontering utrustning 31 maj-2 juni 
Byggtid 5-27 juni 
Montage utrustning 26-30 juni 
Invigning/demonstration 3 juli 


